ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУРГОДЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

____________ СЕССИЯ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

____ 2023 г. №___

О приостановлении действия отдельных пунктов  Положения о порядке формирования фонда стимулирования, условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы, особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы должностным лицам и муниципальным служащим Сургодьского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Сургодьского сельского поселения от 28.12.2017 №44
Руководствуясь Указом Главы Республики Мордовия от 09.01.2024 №1-УГ «О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 09.03.2021№62-УГ», в связи с осложнением геополитической и экономической ситуации, Совет депутатов Сургодьского сельского поселения решил:
   1.Приостановить в части учета показателей эффективности управленческой деятельности должностного лица и муниципального служащего Сургодьского сельского поселения при формировании фактических месячного фонда стимулирования и фонда ежеквартальной премии, выплате ежемесячного денежного поощрения и ежеквартальной премии должностному лицу и муниципальному служащему Сургодьского сельского поселения до 1 июля 2024 года  действие пунктов 2-9 главы 1 Положения о порядке формирования фонда стимулирования, условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы, особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы должностным лицам и муниципальным служащим Сургодьского сельского поселения.

Выплату ежемесячного денежного поощрения и ежеквартальной премии осуществлять в размере 100 %.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Сельские вести», подлежит размещению на официальном сайте Сургодьского сельского поселения https://surgodskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru//,  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
Глава Сургодьского сельского поселения                                         Ф.Т.Эртуганов